[bookmark: _GoBack]苏师干训〔2024〕33号

关于江苏省教育家型教师创新培育计划（2024）
首次集中研修的通知

各设区市教育局教师工作（人事、师资）处、教师发展机构：
根据省教育厅办公室《关于公布2024年中小学教师和校长培养培训项目承训基地名单的通知》（苏教办师函〔2024〕18号）精神，现将江苏省教育家型教师创新培育计划（项目编号S20240203）首次集中研修活动的相关事项通知如下。
一、研修时间
1.研修时间：2024年9月25-29日，共5天。
2.报到时间：9月25日14:00—17:00。
3.报到地点：南京华东饭店D楼。地址：南京市鼓楼区北京西路67号，宾馆联系电话：025-83120000。
二、研修对象
江苏省教育家型教师创新培育计划（2024）学员60人（具体名单见附件）
三、研修地点
同报到地点。
四、其他事项
1.请通知学员安排好工作，准时报到，不得缺席。
2.研修期间住宿统一安排，学员携带本人身份证件、一张二寸证件照（底色不限）和本通知到宾馆前台登记住宿。
3.建议自带可无线上网的笔记本电脑。
4.研修食宿费用由省教育厅承担，往返交通费回所在单位报销。
[bookmark: _Hlk176365470]五、联系方式
联系人：汤海珍 18912810503
钱永慧 18855087708

附件：江苏省教育家型教师创新培育计划（2024）成员名单

江苏省教师培训中心
江苏教育行政干部培训中心
[bookmark: _Hlk40774014]2024年9月12日

- 2 -
- 1 -
附件
江苏省教育家型教师创新培育计划（2024）
成员名单
	[bookmark: _Hlk176787211]序号
	学科
	姓名
	性别
	地区
	所在单位

	1
	小学语文
	王成
	男
	南京
	南京市孝陵卫初级中学小学部

	2
	小学语文
	章莉
	女
	南京
	南京市樱花小学

	3
	小学语文
	魏皓洁
	女
	徐州
	徐州市祥和小学校

	4
	小学语文
	毛海鹰
	女
	常州
	常州市金坛区段玉裁实验小学

	5
	小学语文
	曹燕
	女
	常州
	常州市新北区薛家实验小学

	6
	小学语文
	毛成
	女
	常州
	常州市钟楼区教师发展中心

	7
	小学语文
	王凤芳
	女
	苏州
	昆山市花桥金城小学

	8
	小学语文
	曹林芳
	女
	苏州
	张家港市中兴小学

	9
	小学语文
	薛祖红
	女
	南通
	海安市明道小学

	10
	小学语文
	方彬
	女
	淮安
	淮安市实验小学

	11
	小学语文
	黄玲
	女
	淮安
	淮安市淮海小学

	12
	小学语文
	李春燕
	女
	淮安
	淮安市白鹭湖小学

	13
	小学语文
	张建勇
	男
	盐城
	盐城市天山路小学

	14
	小学语文
	梅艳
	女
	盐城
	盐城市腾飞路小学

	15
	小学语文
	宋玲
	女
	盐城
	盐城市亭湖区教师发展中心

	16
	小学语文
	臧琴
	女
	扬州
	扬州市梅岭小学西区校

	17
	小学语文
	魏宝芹
	女
	扬州
	宝应县望直港镇中心小学

	18
	小学语文
	张维娜
	女
	镇江
	句容市华阳中心小学校

	19
	小学语文
	孙艳
	女
	泰州
	靖江市教师发展中心

	20
	小学语文
	郑海燕
	女
	宿迁
	宿迁市宿豫区恒山路小学

	21
	小学数学
	魏俊晨
	男
	南京
	南京市北京东路小学紫金山分校

	22
	小学数学
	孙谦
	女
	南京
	南京市五老村小学

	23
	小学数学
	贺艳
	女
	南京
	南京市浦口区实验学校

	24
	小学数学
	吴存明
	男
	南京
	南京市溧水区洪蓝中心小学

	25
	小学数学
	胡德运
	男
	无锡
	江苏省锡山高级中学实验学校第三小学

	26
	小学数学
	丁志根
	男
	常州
	常州市新北区三井第二实验小学

	27
	小学数学
	姚建法
	男
	常州
	常州市新北区新桥实验小学

	28
	小学数学
	潘香君
	女
	常州
	常州市武进区星河实验小学

	29
	小学数学
	查人韵
	女
	苏州
	太仓市实验小学

	30
	小学数学
	徐建林
	男
	苏州
	苏州市吴江区教育科学研究室

	31
	小学数学
	仲秋月
	女
	苏州
	苏州科技城实验小学校

	32
	小学数学
	王海峰
	男
	南通
	江苏省南通师范学校第二附属小学

	33
	小学数学
	谢红芳
	女
	南通
	南通市新区学校

	34
	小学数学
	陈晶
	男
	南通
	南通市启秀市北小学

	35
	小学数学
	孙欣
	女
	淮安
	淮安生态文化旅游区沁春路小学

	36
	小学数学
	季仕健
	男
	盐城
	建湖县向阳路小学

	37
	小学数学
	王卫东
	男
	扬州
	扬州市文峰小学

	38
	小学数学
	周峰
	男
	镇江
	丹阳市云阳学校

	39
	小学数学
	朱月萍
	女
	泰州
	泰州市高港区教师发展中心

	40
	小学数学
	王静
	女
	宿迁
	泗洪县青阳中心小学

	41
	小学英语
	张丽宁
	女
	南京
	南京市建邺区教师发展中心

	42
	小学英语
	莫其凤
	女
	南京
	南京市浦口区教师发展中心

	43
	小学英语
	马原
	女
	南京
	南京市琅琊路小学分校天润城小学

	44
	小学英语
	陈亚敏
	女
	无锡
	无锡市隆亭实验小学

	45
	小学英语
	王宣艳
	女
	常州
	常州市新北区三井实验小学

	46
	小学英语
	杭燕楠
	女
	常州
	常州市天宁区教师发展中心

	47
	小学英语
	张丽丽
	女
	常州
	常州市武进区实验小学

	48
	小学英语
	徐文娟
	女
	常州
	常州市新北区新桥第二实验小学

	49
	小学英语
	林小芳
	女
	苏州
	常熟市义庄小学

	50
	小学英语
	吴红梅
	女
	南通
	海安市实验小学

	51
	小学英语
	冯胜男
	女
	南通
	如东县宾山小学

	52
	小学英语
	陈剑
	男
	南通
	如东县洋口港实验小学

	53
	小学英语
	徐进霞
	女
	连云港
	连云港市黄海路小学

	54
	小学英语
	李卿楹
	女
	盐城
	盐城外国语学校

	55
	小学英语
	陈群
	女
	扬州
	宝应县教育局教研室

	56
	小学英语
	魏志坚
	男
	镇江
	镇江市丹徒区宝堰实验小学

	57
	小学英语
	余贝贝
	女
	泰州
	兴化市教师发展中心

	58
	小学英语
	侯燕
	女
	泰州
	泰州市高港实验小学

	59
	小学英语
	顾爱芳
	女
	泰州
	泰州市周山河小学

	60
	小学英语
	赵春义
	男
	宿迁
	泗阳县实验小学

- 6 -
- 5 -

	抄送：江苏省教育厅教师工作处

	江苏省教师培训中心、江苏教育行政干部培训中心办公室   2024年9月12日印发

- 8 -
- 7 -